
Bydgoszcz Główna - Laskowice Pomorskie - Grudziądz - BrodnicaAR 431B
TERMIN OBOWIĄZYWANIA 13 XII 2020 - 13 III 2021PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK (oprócz świąt)
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50908
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AR
50507/6

AR
50910

AR
50508

0,000

2,240

9,538

19,497

27,034

33,381

40,553

52,242

52,242

55,222

59,757
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67,872

73,760
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104,045
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119,556

127,349

Toruń Główny

Bydgoszcz Główna

Rynkowo Wiadukt

Maksymilianowo

Kotomierz

Pruszcz Pomorski

Parlin

Terespol Pomorski

Laskowice Pomorskie

Laskowice Pomorskie

Jeżewo

Dubielno
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Grudziądz
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Boguszewo
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[80]      kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 24 XII 2020, 31 XII 2020
[1]        kursuje od poniedziałku do piątku w terminie 4 I 2021 - 12 III 2021
[2]        kursuje od poniedziałku do piątku w terminie 4 I 2021 - 12 III 2021 oraz 24 XII, 31 XII 2020
[3]        kursuje od poniedziałku do piątku w terminie 14 XII 2020 - 30 XII 2020 oprócz 24 XII 2020
[4]        kursuje w terminie 24 XII 2020 oraz 31 XII 2020

Odcinek Bydgoszcz Główna - Laskowice Pomorskie jest wspólnie obsługiwany
przez przewoźników Arriva RP oraz Polregio.
W pociągach obowiązuje honorowanie wybranych podstawowych ofert biletowych.
Szczegóły na stronach internetowych przewoźników - www.arriva.pl oraz www.polregio.pl.
W pociągach Arriva RP nie obowiązują zniżki kolejowe z ulgami 70%, 80% oraz 99%.
W pociągach Arriva RP płatność za bilety wyłącznie gotówką.Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego.
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! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 11.12.2020 r.)

aktualny rozkład jazdy dostępny na
stronach internetowych przewoźników
www.arriva.pl oraz www.polregio.pl

skomunikowanie dwóch pociągów
- konieczność przesiadki

możliwość przewozu rowerów
w wagonie nieprzystosowanym
do tego - liczba miejsc ograniczona



Bydgoszcz Główna - Laskowice Pomorskie - Grudziądz - BrodnicaAR 431B
TERMIN OBOWIĄZYWANIA 13 XII 2020 - 13 III 2021SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA
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0,000

2,240

9,538

19,497

27,034

33,381

40,553

52,242
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55,222

59,757

64,654

67,872
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73,760

82,497

87,674

91,615

94,080

96,701

104,045

104,045
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119,556
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Toruń Główny

Bydgoszcz Główna

Rynkowo Wiadukt

Maksymilianowo

Kotomierz

Pruszcz Pomorski

Parlin

Terespol Pomorski

Laskowice Pomorskie

Laskowice Pomorskie

Jeżewo

Dubielno

Grupa

Górna Grupa

Grudziądz

Grudziądz

Nicwałd

Mełno

Boguszewo

Linowo

Bursztynowo

Jabłonowo Pomorskie
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[62]      kursuje w soboty
[1]        kursuje w soboty, niedziele i święta w terminie 1 I 2021 - 13 III 2021
[2]        kursuje w soboty, niedziele i święta w terminie 1 I 2021 - 13 III 2021 oraz 19 XII 2020
[3]        nie kursuje 25 XII 2020
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20.30

20.33

20.38

20.42

20.46

20.52

21.43

21.47

21.51
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! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 11.12.2020 r.)

aktualny rozkład jazdy dostępny na
stronach internetowych przewoźników
www.arriva.pl oraz www.polregio.pl

skomunikowanie dwóch pociągów
- konieczność przesiadki

możliwość przewozu rowerów
w wagonie nieprzystosowanym
do tego - liczba miejsc ograniczona

Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Odcinek Bydgoszcz Główna - Laskowice Pomorskie jest wspólnie obsługiwany
przez przewoźników Arriva RP oraz Polregio.
W pociągach obowiązuje honorowanie wybranych podstawowych ofert biletowych.
Szczegóły na stronach internetowych przewoźników - www.arriva.pl oraz www.polregio.pl.
W pociągach Arriva RP nie obowiązują zniżki kolejowe z ulgami 70%, 80% oraz 99%.
W pociągach Arriva RP płatność za bilety wyłącznie gotówką.
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Brodnica - Grudziądz - Laskowice Pomorskie - Bydgoszcz GłównaAR 431B
TERMIN OBOWIĄZYWANIA 13 XII 2020 - 13 III 2021PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK (oprócz świąt)
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0,000

7,793

15,833

23,304

23,304

30,648

33,269

35,734

39,675

44,852

53,589

53,589

59,477

62,695

67,592

72,127

75,107

75,107

86,796

93,968

100,315

107,852

117,811

125,109

127,349

Słupsk

Gdynia Główna

Brodnica

Najmowo

Konojady

Jabłonowo Pomorskie

Jabłonowo Pomorskie

Bursztynowo

Linowo

Boguszewo

Mełno

Nicwałd

Grudziądz

Grudziądz

Górna Grupa

Grupa

Dubielno

Jeżewo

Laskowice Pomorskie

Laskowice Pomorskie
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7.19

7.24

7.28
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13.07

13.15

13.20
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[80]      kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 24 XII 2020, 31 XII 2020
[1]        kursuje w terminie 24 XII 2020 oraz 31 XII 2020
[2]        kursuje od poniedziałku do piątku w terminie 4 I 2021 - 12 III 2021
[3]        kursuje od poniedziałku do piątku w terminie 14 XII 2020 - 30 XII 2020 oprócz 24 XII 2020

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 11.12.2020 r.)

aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronach internetowych przewoźników
www.arriva.pl oraz www.polregio.pl

skomunikowanie dwóch pociągów
- konieczność przesiadki

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego
- liczba miejsc ograniczona

Organizatorem przewozów kolejowych jest
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Odcinek Bydgoszcz Główna - Laskowice Pomorskie jest wspólnie obsługiwany
przez przewoźników Arriva RP oraz Polregio.
W pociągach obowiązuje honorowanie wybranych podstawowych ofert biletowych.
Szczegóły na stronach internetowych przewoźników - www.arriva.pl oraz www.polregio.pl.
W pociągach Arriva RP nie obowiązują zniżki kolejowe z ulgami 70%, 80% oraz 99%.
W pociągach Arriva RP płatność za bilety wyłącznie gotówką.
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[71]      kursuje w niedziele i święta
[62]      kursuje w soboty
[1]        kursuje w soboty oprócz 19 XII 2020
[2]        kursuje w soboty, niedziele i święta w terminie 1 I 2021 - 13 III 2021
[3]        nie kursuje 25 XII 2020

Organizatorem przewozów kolejowych jest
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Odcinek Bydgoszcz Główna - Laskowice Pomorskie jest wspólnie obsługiwany
przez przewoźników Arriva RP oraz Polregio.
W pociągach obowiązuje honorowanie wybranych podstawowych ofert biletowych.
Szczegóły na stronach internetowych przewoźników - www.arriva.pl oraz www.polregio.pl.
W pociągach Arriva RP nie obowiązują zniżki kolejowe z ulgami 70%, 80% oraz 99%.
W pociągach Arriva RP płatność za bilety wyłącznie gotówką.

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 11.12.2020 r.)

aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronach internetowych przewoźników
www.arriva.pl oraz www.polregio.pl

skomunikowanie dwóch pociągów
- konieczność przesiadki

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego
- liczba miejsc ograniczona
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